

## RÁMCOVÁ DOHODA

---

uzatvorená podľa § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník (ďalej „Obchodný zákonník“) v príslušnom gramatickom tvare, § 2 ods. 5 písm. g) v spojení s § 83 ods. 2, až 9 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej „ZOVO“) v príslušnom gramatickom tvare.

### ČI. 1 Zmluvné strany

#### Predávajúci:

Obchodné meno: **Tibor Varga TSV PAPIER**  
Sídlo: Vajanského 80, 984 01 Lučenec  
Identifikačné číslo: 32627211  
Daňové identifikačné číslo: 1020577811  
Identifikačné číslo pre DPH: SK1020577811  
Bankové spojenie: ČSOB a.s., IBAN: SK59 7500 0000 0040 0191 2755  
Zastúpený: Tibor Varga – majiteľ spoločnosti  
Kontaktná osoba: Andrej Kamendy, referent predaja  
Zapísaná: Okresný úrad Lučenec, Číslo živnostenského registra: 606 - 6092  
Tel.: +421 47 285 1101  
FAX: +421 47 285 1144  
e mail: tsv@tsv.sk  
(ďalej len „predávajúci“)

a

#### Kupujúci:

Obchodné meno: **Dopravný podnik mesta Martin s.r.o.**  
Sídlo: Námestie S. H. Vajanského 1/1, 036 01 Martin  
Identifikačné číslo: 53 560 922  
Daňové identifikačné číslo: 2121408333  
Identifikačné číslo pre DPH: SK2121408333  
Bankové spojenie: IBAN: SK81 0900 0000 0051 7864 3372  
Zastúpený: Ing. Ján Slamka, PhD. - konateľ  
Kontaktná osoba: Martin Mosný  
Tel.: +421 905 444 453  
FAX:  
e mail: mosny.dpmm@gmail.com  
(ďalej len „kupujúci“)

### ČI. 2 Predmet zmluvy

2.1. Predmetom tejto zmluvy je dodávka kancelárskych potrieb , ďalej „tovar“ podľa druhu a množstva uvedeného v prílohe č. 1, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.

- 2.2. Predávajúci sa touto zmluvou zaväzuje dodať kupujúcemu tovar podľa ods. 2.1. tejto zmluvy a kupujúci sa zaväzuje tovar prevziať a zaplatiť zaň dohodnutú kúpnu cenu.
- 2.3. Tovar bude predávajúcim dodávaný po častiach. Predmet jednotlivých čiastkových dodávok bude kupujúcim upresňovaný formou samostatných a záväzných písomných objednávok.
- 2.4. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu tovar, ktorý zodpovedá platným normám.

### **Čl. 3**

#### **Kúpna cena a platobné podmienky**

- 3.1. Cena tovaru uvedeného Čl. 2 ods. 2.1 tejto zmluvy, je dohodnutá v súlade so zákonom NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a jeho vykonávacej vyhlášky.
- 3.2. Jednotkové ceny za predmet zmluvy (vrátane balenia, dopravy do miesta dodania, DPH a ostatných v nej zahrnutých poplatkov ) sú uvedené v prílohe č. 1 tejto zmluvy. Pre prípad, že predmetom objednávky je tovar, ktorý nie je v prílohe č. 1 uvedený, je rozhodujúca katalógová ponuka predávajúceho.
- 3.3 Takto dohodnuté ceny sú záväzné počas trvania zmluvy, t.j. do 31. 12. 2023. Ceny je možné meniť len so súhlasom oboch zmluvných strán.
- 3.4. Faktúry za splnené dodávky budú zaslané k preplateniu na adresu zadanú kupujúcim.
- 3.5. Právo fakturovať dohodnutú kúpnu cenu vzniká predávajúcemu dňom splnenia dodávky tovaru.
- 3.6. Zmluvné strany sa dohodli na splatnosti faktúry 30 dní. Splatnosť faktúry sa počíta odo dňa doručenia faktúry na adresu kupujúceho.
- 3.7. Faktúry zasielané predávajúcim k preplácaniu musia obsahovať všetky stanovené náležitosti v súlade so zákonom o účtovníctve a musia byť spôsobilým daňovým dokladom.

### **Čl. 4**

#### **Dodacie podmienky**

- 4.1. Predávajúci sa zaväzuje, že dodá predmet zmluvy v termíne do 5 pracovných dní od doručenia objednávky alebo po dohode s kupujúcim.
- 4.2. Objednávky tovarov je možné zadať písomne, bežnou korešpondenciou, e-mailom.
- 4.3. Pri odovzdaní predmetu zmluvy vystaví predávajúci dodací list, ktorý preberajúci potvrdí svojím podpisom a tento je prílohou k faktúre.
- 4.4. Komplexným splnením dodávky pre účely počítania záručnej lehoty sa rozumie prevzatie predmetu zmluvy kupujúcim s vyznačeným dňom podpisu dodacieho listu obojstrannými zmluvnými stranami.

## **Čl. 5 Prevzatie tovaru**

- 5.1. Kupujúci sa zaväzuje urobiť všetky úkony smerujúce k tomu, aby si mohol tovar prevziať. V prípade prekážok, ktoré vzniknú na strane odberateľa a ktoré dodávateľovi bránia v plnení jeho povinnosti dodať tovar, tieto je povinný odberateľ oznámiť pri objednávke tovaru bez zbytočného odkladu dodávateľovi.
- 5.2. Kupujúci sa zaväzuje, že nahlási akúkoľvek zmenu v osobe určenej na preberanie tovaru. V opačnom prípade dodávateľ nenesie zodpovednosť za škody, ktoré vzniknú neoprávneným prevzatím tovaru osobou, ktorá nebola na prevzatie určená a nachádza sa na prevádzke ako zamestnanec odberateľa a disponuje majetkom odberateľa a jeho pečiatkou.

## **Čl. 6 Záruka a zodpovednosť za vady**

- 6.1. Predávajúci odovzdá predmet zmluvy a zodpovedá za to, že predmet zmluvy bude mať v čase prevzatia vlastnosti stanovené technickými normami. Záručná doba tovaru je 2 roky odo dňa dodania.
- 6.2. Kupujúci je povinný písomne oznámiť vady predmetu zmluvy predávajúcemu bez zbytočného odkladu po ich zistení, najneskoršie do uplynutia záručnej doby.
- 6.3. V prípade reklamácie predmetu zmluvy sa postupuje podľa príslušných ustanovení Obchodného zákonníka a ostatných všeobecne záväzných právnych predpisov.

## **Čl. 7 Trvanie rámcovej dohody**

- 7.1. Zmluvné strany sa dohodli, že táto zmluva sa uzatvára na čas určitý do 31.12.2023.
- 7.2. Zmluvu je možné vypovedať ktoroukoľvek zmluvnou stranou bez uvedenia dôvodu výpovede, vždy len písomnou formou. Výpovedná lehota je 3 mesiace a začína plynúť prvým dňom nasledujúceho kalendárneho mesiaca po doručení výpovede druhej zmluvnej strane.

## **Čl. 8 Vlastnícke právo k predmetu zmluvy**

- 8.1. Na kupujúceho prechádza vlastnícke právo k dodanému tovaru po zaplatení kúpnej ceny podľa Čl. 3 tejto zmluvy.

## **Čl. 9 Osobitné a záverečné ustanovenia**

- 9.1. Za stranu predávajúceho je v rozsahu tejto zmluvy splnomocnený pre konanie vo veciach realizácie: Andrej Kamendy, referent predaja, mobil: 0917 990 440, telefón: 047 285 1118, e-mail: [andrej.kamendy@tsv.sk](mailto:andrej.kamendy@tsv.sk)



- 9.2. Rámcovú dohodu možno dopĺňať alebo meniť len formou písomných dodatkov podpísaných obidvoma zmluvnými stranami. Tieto podpísané dodatky sa po podpísaní následne stávajú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
- 9.3. Vzťahy v tejto zmluve neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými v SR.
- 9.4. Zmluvné strany sa dohodli, že všetky spory vyplývajúce z tejto zmluvy budú prednostne riešiť rokovaním o nožnej dohode.
- 9.5. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po jej zverejnení podľa osobitných predpisov.
- 9.6. Táto zmluva je vyhotovená v 4 výtlačkoch, z ktorých každý má platnosť originálu. Každá zmluvná strana má 2 výtlačky tejto zmluvy.

V Lučenci

dňa 19.01.2022

v *Markine*  
dňa *19.1.2022*



.....  
predávajúci  
Tibor Varga  
majiteľ spoločnosti



Číslo položky	Názov	Jednotka	Počet kusov	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH	Celková cena s DPH
1	Kancelársky papier - A4 80 g./m2, 1bal=500 listov pre čiernobiely aj farebnú tlač, vhodný do laserových tlačiarň, kopíriek a atramentových tlačiarň.	Bal = (500 listov)	600	3,180	1 908,000	3,8160	2 289,6000
2	Obálky DL okienkové samolepiace biele	ks	50	0,018	0,900	0,0216	1,0800
3	Obálky C4 samolepiace biele A4	ks	10	0,052	0,520	0,0624	0,6240
4	Obálky C5 samolepiace biele A5	ks	10	0,021	0,210	0,0252	0,2520
5	Obálky C6 samolepiace biele A6	ks	10	0,011	0,110	0,0132	0,1320
6	Obálky DL samolepiace biele /bez okienok/	ks	10	0,016	0,160	0,0192	0,1920
7	Obálka s doručenkou C5 biela	ks	500	0,048	24,000	0,0576	28,8000
8	Obálka s doručenkou C4 biela	ks	500	0,094	47,000	0,1128	56,4000
9	Tašky(obálky s rozšíreným dnom B4)	ks	250	0,128	32,000	0,1536	38,4000
10	Zošíť A4 linkovaný 40 listov	ks	100	0,379	37,900	0,4548	45,4800
11	Zošíť A4 čistý 40 listov	ks	10	0,420	4,200	0,5040	5,0400
12	Zošíť A4 štvorčekovaný 40 listov	ks	10	0,445	4,450	0,5340	5,3400
13	Zošíť A5 linkovaný 40 listov	ks	80	0,218	17,440	0,2616	20,9280
14	Zošíť A5 čistý 40 listov	ks	15	0,230	3,450	0,2760	4,1400
15	Zošíť A5 štvorčekovaný 40 listov	ks	60	0,230	13,800	0,2760	16,5600
16	Obchodná kniha A4 linkovaná 100 list.	ks	100	1,232	123,200	1,4784	147,8400
17	Obchodná kniha A5 linkovaná 100 list.	ks	100	0,720	72,000	0,8640	86,4000
18	Blok poznámkový A4 linkovaný /50 list/	ks	80	0,592	47,360	0,7104	56,8320
19	Blok poznámkový A4 čistý / 50 list./	ks	25	0,670	16,750	0,8040	20,1000
20	Blok poznámkový A4 štvorčekovaný /50 list./	ks	25	0,670	16,750	0,8040	20,1000
21	Blok poznámkový A5 linkovaný / 50 list./	ks	80	0,366	29,280	0,4392	35,1360
22	Blok poznámkový A5 čistý / 50 list./	ks	25	0,379	9,475	0,4548	11,3700
23	Blok poznámkový A5 štvorčekovaný / 50 list./	ks	25	0,379	9,475	0,4548	11,3700
24	Poradač pákový A4 /šanon/ 7,5 cm mramor	ks	10	1,602	16,020	1,9224	19,2240
25	Poradač 4-krúžk. A4 7,5 cm potiahnutý PP fóliou s chrb.štitkom	ks	300	1,407	422,100	1,6884	506,5200
26	Poradač 4-krúžk. A4 4,5 cm potiahnutý PP fóliou s chrb.štitkom	ks	300	1,407	422,100	1,6884	506,5200
27	Spisové dosky A4 so šnúrkou poťahované	ks	80	0,401	32,080	0,4812	38,4960
28	Rýchloviazáč A4 závesný RZC kartón	ks	80	0,212	16,960	0,2544	20,3520



29	Rýchloviazač A4 PVC s priesvitnou prvou stranou	ks	200	0,119	23,800	0,1428	28,5600
30	Obal A4 PVC L číry priehľadný 170mic	ks	1000	0,110	110,000	0,1320	132,0000
31	Euroobal lesklý A4 32mic./100ks	bal = (100ks)	300	1,578	473,400	1,8936	568,0800
32	Euroobal matný s chlopňou A4 110mic./10ks	bal = (10 ks)	200	1,203	240,600	1,4436	288,7200
33	Euroobal lesklý A4 50mic./100ks	bal = (100ks)	200	2,466	493,200	2,9592	591,8400
34	Laminovacia fólia A3 125 micron bal.=100ks	bal = (100ks)	30	19,500	585,000	23,4000	702,0000
35	Laminovacia fólia A4 125 micron bal.=100ks	bal = (100ks)	30	8,680	260,400	10,4160	312,4800
36	Spínací strojček na 20 listov	ks	60	1,350	81,000	1,6200	97,2000
37	Spínací strojček na 50 listov na spinky 26/6-8	ks	15	3,344	50,160	4,0128	60,1920
38	Spinky do spinacieho strojčka 24/6	bal = (1000ks)	800	0,140	112,000	0,1680	134,4000
39	Spinky do strojčka 23/10	bal = (1000ks)	15	0,414	6,210	0,4968	7,4520
40	Spinky do strojčka 23/13	bal = (1000ks)	15	0,775	11,625	0,9300	13,9500
41	Spinky do strojčka 26/8	bal = (1000ks)	20	1,952	39,040	2,3424	46,8480
42	Dierovačka na 20 listov	ks	2	3,690	7,380	4,4280	8,8560
43	Spony na spisy 28 mm	bal = (100ks)	150	0,153	22,950	0,1836	27,5400
44	Spony na spisy 33 mm	bal = (100ks)	150	0,190	28,500	0,2280	34,2000
45	Spony na spisy 50 mm	bal = (50ks)	20	0,451	9,020	0,5412	10,8240
46	Lepidlo chemoprén transparent v tube 50 ml.	ks	500	1,857	928,500	2,2284	1 114,2000
47	Lepidlo disperzné 75 gr.	ks	40	0,748	29,920	0,8976	35,9040
48	Lepidlo tyčinka 36 gr.	ks	100	0,255	25,500	0,3060	30,6000
49	Lak biely korekčný 20 ml	ks	50	0,342	17,100	0,4104	20,5200
50	Korekčná páska 4,2 mm biela roller/klasicá korekcia/	ks	160	0,465	74,400	0,5580	89,2800
51	Popisovač liner 0,3 mm sólo rôzne farby	ks	60	0,214	12,840	0,2568	15,4080
52	Popisovač liner 0,3 mm sada 4 farby	ks	50	0,800	40,000	0,9600	48,0000
53	Zvýrazňovač 5 mm sólo rôzne farby	ks	50	0,184	9,200	0,2208	11,0400
54	Zvýrazňovač 5 mm sada 4 rôzne farby	ks	100	0,660	66,000	0,7920	79,2000
55	Páska lepiaca priehľadná 15 mm/33m	ks	300	0,222	66,600	0,2664	79,9200
56	Páska lepiaca priehľadná 19 mm/33m	ks	400	0,244	97,600	0,2928	117,1200
57	Páska lepiaca priehľadná 25 mm/33m	ks	100	0,247	24,700	0,2964	29,6400
58	Páska lepiaca priehľadná 48 mm/66m	ks	100	0,675	67,500	0,8100	81,0000
59	Rýchloviazač A4 RO kartón	ks	100	0,157	15,700	0,1884	18,8400
60	Odkladacia mapa A4 253 kartón s chlopňami	ks	100	0,148	14,800	0,1776	17,7600



61	Etikety Print A4 297x210 mm biele /1hárok=1ks/	ks	200	0,051	10,200	0,0612	12,2400
62	Kancelársky papier - A3 80 g/m2, 1bal=500 listov pre čiernobiely aj farebnú tlač, vhodný do laserových tlačiarň, kopíriek a atramentových tlačiarň.	bal = (500 listov)	90	6,160	554,400	7,3920	665,2800
63	Obchodná kniha A4 linkovaná 200 list.	ks	30	2,985	89,550	3,5820	107,4600
64	Rýchloviazač PVC A4 závesný predná strana priehľadná s eurodierovaním	ks	500	0,120	60,000	0,1440	72,0000
65	Fix permanent 2,5 mm /sólo rôzne farby	ks	70	0,269	18,830	0,3228	22,5960
66	Fix permanent 2,5 mm /sada 4 farby	ks	50	0,704	35,200	0,8448	42,2400
67	Blok samolepiaci 4-fareb. 75x75 ; 400 listov	ks	200	0,888	177,600	1,0656	213,1200
68	Špagát jutový 500 gr.	ks	300	3,120	936,000	3,7440	1 123,2000
69	Ceruzka mäkká HIB	ks	400	0,036	14,400	0,0432	17,2800
70	Blok špalík - kocka lepený 85x85x40 biely	ks	150	0,660	99,000	0,7920	118,8000
71	Tuhy do mikroceruzky B 0,5 /12ks v balení/	bal	20	0,290	5,800	0,3480	6,9600
72	Obchodná kniha A4 s abecedou linkovaná 100 list.	ks	20	2,164	43,280	2,5968	51,9360
73	Rozšivačka klasická 24/6 /odponkovač/	ks	50	0,340	17,000	0,4080	20,4000
74	Strúhadlo kovové dvojité	ks	40	0,288	11,520	0,3456	13,8240
75	Pero guľičkové klikacie s gumeným úchytom	ks	400	0,140	56,000	0,1680	67,2000
76	Záložka papierová 4x50 listov , neonové farby	ks	60	0,391	23,460	0,4692	28,1520
77	Vrchný diel hrebeň.vázby fólia Prestige 150 mic.	bal = (100 ks)	10	5,600	56,000	6,7200	67,2000
78	Spodný diel hrebeň.vázby obálka DELTA	bal = (100 ks)	10	5,680	56,800	6,8160	68,1600
79	Nožnice kancelárske veľké 21 cm s gumenými úchytami	ks	50	0,864	43,200	1,0368	51,8400
80	Pravítko 30 cm	ks	50	0,162	8,100	0,1944	9,7200
81	Blok poznámkový A7 čistý	ks	1000	0,114	114,000	0,1368	136,8000
82	Blok poznámkový A7 linkovaný	ks	80	0,146	11,680	0,1752	14,0160
83	Mikroceruzka - pentelka 0,5	ks	100	0,218	21,800	0,2616	26,1600
84	Centropen 2846 1 mm mix farieb solo	ks	200	0,238	47,600	0,2856	57,1200
85	Centropen 2846 1 mm /sada 4 farby/	ks	50	1,012	50,600	1,2144	60,7200
86	Ceruzka HB s gumou	ks	60	0,043	2,580	0,0516	3,0960
87	Ceruzka červeno-modrá	ks	50	0,184	9,200	0,2208	11,0400
88	Samolepiace fóliované záložky v zásobníku znovuprelepitelné 4 farby x 36 listkov 12x43mm	ks	20	1,403	28,060	1,6836	33,6720
89	Guma kancelárska	ks	80	0,013	1,040	0,0156	1,2480
90	Kancelársky papier - A4 160 g/m2, 1bal=250 listov pre čiernobiely aj farebnú tlač, vhodný do laserových tlačiarň, kopíriek a atramentových tlačiarň	bal = (250 listov)	20	5,180	103,600	6,2160	124,3200



91	Podložka písacia lamino s klipom A4	ks	40	1,008	40,320	1,2096	48,3840
92	Dierovač veľký kacelársky na 65 listov	ks	20	13,390	267,800	16,0680	321,3600
93	Baliaci papier biely 90 x 120	ks	50	0,346	17,300	0,4152	20,7600
94	Popisovač CD DVD 0,5 mm čierny	ks	30	0,252	7,560	0,3024	9,0720
95	Nástenka korková 60 x 90	ks	20	4,340	86,800	5,2080	104,1600
96	Doska lamino s gumičkou A4	ks	500	1,361	680,500	1,6332	816,6000
97	Pero so stojanom a retiazkou	ks	20	0,867	17,340	1,0404	20,8080
98	Náplň do guľôčkového pera	ks	100	0,082	8,200	0,0984	9,8400
99	Archívny box z recykl. Impregn. lepenky odolnej voči atmosférickej vlhkosti na dlhodobé uloženie záznamov 75x330x260mm	ks	100	0,975	97,500	1,1700	117,0000
100	Archívny box z recykl. Impregn. lepenky odolnej voči atmosférickej vlhkosti na dlhodobé uloženie záznamov 110x330x260mm	ks	100	1,400	140,000	1,6800	168,0000
101	Strúhadlo na ceruzky stolové	ks	10	5,540	55,400	6,6480	66,4800
102	Navlhčovač s hubkou /zvlhčovač prstov/	ks	15	0,334	5,010	0,4008	6,0120
103	Krieda biela 12x12x100 mm /100ks	bal = (100 ks)	10	4,270	42,700	5,1240	51,2400
104	Popisovač biely lakový 1-3mm, permanentný, na všetky povrchy	ks	20	1,760	35,200	2,1120	42,2400
105	Hrebene plastové do hr. väzby 6mm, farba mix	ks	200	0,023	4,600	0,0276	5,5200
106	Hrebene plastové do hr. väzby 8mm, farba mix	ks	200	0,029	5,800	0,0348	6,9600
107	Hrebene plastové do hr. väzby 10mm, farba mix	ks	200	0,034	6,800	0,0408	8,1600
108	Hrebene plastové do hr. väzby 12mm, farba mix	ks	200	0,043	8,600	0,0516	10,3200
109	Hrebene plastové do hr. väzby 14mm, farba mix	ks	200	0,054	10,800	0,0648	12,9600
110	Hrebene plastové do hr. väzby 16mm, farba mix	ks	200	0,074	14,800	0,0888	17,7600
111	Hrebene plastové do hr. väzby 22mm, farba mix	ks	200	0,107	21,400	0,1284	25,6800
112	Hrebene plastové do hr. väzby 38mm, farba mix	ks	200	0,182	36,400	0,2184	43,6800
113	Razítková farba 28 ml čierna, modrá	ks	20	0,387	7,740	0,4644	9,2880
114	Ceruzka červená	ks	250	0,214	53,500	0,2568	64,2000
115	Samolepiace etikety 26 x18 v kotúčiku	ks	50	0,474	23,700	0,5688	28,4400
116	Kotúčiky s termo páskou 57/60/17	ks	250	0,353	88,250	0,4236	105,9000
117	Kotúčiky s termo páskou 57/40/12	ks	200	0,218	43,600	0,2616	52,3200
118	Kotúčiky s termo páskou 57/45/12	ks	200	0,226	45,200	0,2712	54,2400
119	Kotúčiky s termo páskou 58/100/17	ks	1000	1,146	1 146,000	1,3752	1 375,2000
120	Výkres A3 180 gr.	bal = (200ks)	50	6,920	346,000	8,3040	415,2000
121	Náplň do karisbloku so 4 krúžkami, A5, linajková	ks	30	0,673	20,190	0,8076	24,2280
122	Euroobaly A5	bal = (100ks)	100	1,688	168,800	2,0256	202,5600



123	Papierová lepiaca páska hnedá, 50mm/25m lepiaca navlhčením	ks	80	0,520	41,600	0,6240	49,9200
124	Klípy na dokumenty 25 mm	bal = (12 ks)	50	0,559	27,950	0,6708	33,5400
125	Obal PVC "U" transparent	ks	300	0,170	51,000	0,2040	61,2000
126	Lepidlo tekuté s hubkou 50 ml.	ks	100	0,317	31,700	0,3804	38,0400
127	Kancelársky papier - A3 160g/m2, 1 bal=250 listov pre čiernobiely aj farebnú tlač, vhodný do laserových tlačiarní, kopíriek a atramentových tlačiarní,	bal = (250 listov)	40	8,970	358,800	10,7640	430,5600
128	Archívny box z výklopným vrchnákom z hnedej lepenky na ukladanie a archiváciu 5 zakladačov šírky 8 cm na dlhodobé uloženie, rozmer 400x295x330 mm	ks	400	2,808	1 123,200	3,3696	1 347,8400
129	Tabuľa popisovacia, biela, nástenná, magnetická, 100cm x 100cm (šírka/výška)	ks	5	32,300	161,500	38,7600	193,8000
130	Tabuľa popisovacia, biela, nástenná, magnetická 180cm x 120cm (šírka/výška)	ks	5	48,500	242,500	58,2000	291,0000
131	Tabuľa popisovacia, biela, mobilná, otočná, magnetická 120cm x 90cm (šírka/výška)	ks	5	88,150	440,750	105,7800	528,9000
132	Popisovacia tabuľa (flipchart), výškovo nastaviteľná, štandardný rozmer papiera EURO (700mm x 1000 mm)	ks	5	47,150	235,750	56,5800	282,9000
133	Papierový blok popisovaciu tabuľu (flipchart), balenie 5x25 listov, čistý	ks	30	4,510	135,300	5,4120	162,3600
134	Papierový blok popisovaciu tabuľu (flipchart), balenie 5x25 listov, mriežkovany	ks	30	3,960	118,800	4,7520	142,5600
135	Blok dovolenka	ks	25	0,400	10,000	0,4800	12,0000
136	Blok priepustka	ks	25	0,225	5,625	0,2700	6,7500
137	Dátumovka - pečiatka	ks	10	2,260	22,600	2,7120	27,1200
138	Kalendár stolový Pracovný veľký	ks	10	0,976	9,760	1,1712	11,7120
139	Farba pečiatková 30ml čierna	ks	10	0,390	3,900	0,4680	4,6800
140	Obálka B6 samop. doporučene/50ks	ks	60	0,027	1,620	0,0324	1,9440
<b>Spolu</b>				<b>jednotková cena bez DPH spolu</b>	<b>celková cena bez DPH spolu</b>	<b>jednotková cena s DPH spolu</b>	<b>celková cena s DPH spolu</b>
				<b>399,29</b>	<b>16 655,00</b>	<b>479,14</b>	<b>19 986,00</b>

	Minimálne požadované technické parametre, uchádzač uvedie či v rámci ponuky spĺňa tovar požiadavku do stĺpca "požiadavka splnená áno/nie"	požiadavka splnená áno/nie
K položke	Kancelársky papier - A4 80 g./m2:	áno
	- biely papier s plošnou hmotnosťou 80g/m2	áno
	- belosť minimálne CIE 146	áno
	- nepriehľadnosť minimálne 90%	áno
	- rozmer A4	áno
K položke	Kancelársky papier - A3 80 g./m2:	áno
	- biely papier s plošnou hmotnosťou 80g/m2	áno
	- belosť minimálne CIE 146	áno
	- nepriehľadnosť minimálne 90%	áno
	- rozmer A3	áno
K položke	Kancelársky papier - A4 160 g./m2:	áno
	- biely papier s plošnou hmotnosťou 160 g/m2	áno
	- belosť minimálne CIE 146	áno
	- rozmer A4	áno
K položke	Kancelársky papier - A3 160 g./m2:	áno
	- biely papier s plošnou hmotnosťou 160 g/m2	áno
	- belosť minimálne CIE 146	áno
	- rozmer A3	áno

V Lučenci, dňa 13.01.2022

**TSV**  
**TIBOR VARGA**  
 Vajnianska 20, 984 01 Lučenec  
 3. posch. I. posch. 36  
 978 02 51111111  
 Tel./Fax: 043/41 64 384  
 IČO: 3242721, IČ DPH: SK4020577811

Tibor Varga, majiteľ